
POST  ANOWIENIE  NR  105/2025

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W BIAŁYMSTOKU  I

z dnia  31 inarca  2025 r.

w sprawie  utworzenia  odrębnych  obwodów  głosowania  w Gminie  Michałowo  w wyborach  Prezydenta
Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na dzień  18 maja  2025 r.

Na podstawie  ait. 12 e) 4 i Il ustawy  z dnia 5 stycznia  201 1 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2025 r. poz.  365)
Komisarz  Wyborczy  w BiałymstokuIpostanawia,  co następuje:

fl 1. Tworzy się 2 odrębne obwody  głosowania  w Gi'ninie  Micliałowo,  ustala się icli numery,  granice  oraz
siedziby  obwodowycli  koinisji  wyborczycli,  w wyboracli  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na

dzień  18 maja  2025 r.:

Numer  obwodu

głosowania

Granice  obwodu  głosowania Siedziba  Obwodowej  Komisji

Wyborcze,i
1l Doin  Poinocy  Społecznej  w Garbarach,

Garbary  I

Doi'n  Poi'nocy  Społecznej

"Spokoji'ia  Przystań"  w

Garbarach,  Garbary  1, 16-050

Michałowo

12 Doin  Poi'nocy  Społecznej  w hłówce,  LlI.

Leśna  ll

Doi'n  Poinocy  Społecznej  ,,Jawor"

w Jałówce,  Jałówka  ul. Leśna  l1,

16-050  Mic)iałowo

% 2. Postanowienie pod1ega przekazaniu Burmistrzowi Micliałowa, Wojewodzie Podlaskieinu oraz Państwowej
Koinisji  Wyborczej.

% 3. Na postanowienie wyborcom  w liczbie  co najmniej  15 przysługuje  prawo  wi'iiesienia  skargi  do Naczelnego
Sądu  Administracyjnego,  w terminie  3 dni  od  daty  podania  postanowienia

do publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura

Wyborczego  w Bialymstoku.  Skargę  wi'iosi się za pośrednictwem  Koinisarza  Wyborczego  w Białyinstoku  I.

Zgodnie  z ait. 9 e) 1 Kodeksu  wyborczego  przez uplyw  terininu  do wniesienia  skargi należy rozumieć  dziei'i

złożenia  skargi  Komisarzowi  Wyborczemu  w Białyi'nstoku  I.

% 4. Postanowienie  wcliodzi  w życie z di'iiein podpisania  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowyin
Województwa  Podlaskiego  oraz podaniu  do publicznej  wiadomości  na stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego

Biura  Wyborczego  w Białyi'nstoku  i w sposób  zwyczajowo  przyjęty  na obszarze  Gminy  Micl'iałowo.

Komisarz  Wyborczy

w iały3nstoku !

Ja  ŁI
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